
Proposta N. 1470

DETERMINA
N. 1223 DEL 21/05/2025

RESPONSABILE DEL SETTORE: Trevisiol Michele

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA IN MEPA CONSIP, AI SENSI 
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B)  DEL D.LGS. 36/2023 S.M.I. PER LA FORNITURA DI N. 4 SEDUTE 
CON RIVESTIMENTO COMPLETAMENTO IN RETE. CIG. B6C858E215.



Pagina 2 di 8   
                      
Proposta N. 1470 

DETERMINA N. 1223 DEL 21/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA IN MEPA 
CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B)  DEL D.LGS. 36/2023 S.M.I. PER LA FORNITURA 
DI N. 4 SEDUTE CON RIVESTIMENTO COMPLETAMENTO IN RETE. CIG. B6C858E215.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE

Premesso che il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi prevede tra le 

competenze attribuite al Settore Provveditorato e Appalti l'acquisizione di beni strumentali ai vari 

Settori comunali, in accordo con gli interessati;

Vista la richiesta formulata dal Vice Comandante della Polizia Locale, con la quale segnala 

l’esigenza di sostituire le sedute con rivestimento completamente in rete a disposizione degli 

agenti che operano nella Centrale Operativa del Comando di via Soccorso Soccorsetto, con 

analoghe, in quanto quelle in uso sono deteriorate per vetustà essendo state acquisite ancora nel 

2018.

Atteso che la richiesta è motivata dal fatto che le stesse sedute vengono utilizzate per un minimo 

di 18 ore al giorno, per 365 giorni l'anno da operatori in turno, sempre diversi, oltre che dai 4 

incaricati di Centrale, e quindi per ragioni “igienico/sanitarie” è richiesto il rivestimento in rete che le 

rende anche più facilmente ripulibili e igienizzabili;

Dato atto che per questo servizio non sono attive le convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 

1, della legge 488/1999 e s.m.i. aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quello relativo alla 

presente procedura di approvvigionamento;

Verificato che la fornitura in oggetto è reperibile tramite il mercato elettronico della P.A. utilizzando 

la piattaforma ACQUISTINRETEPA.IT.;

Considerato che l’art. 17, comma 2, del D. Lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 

diretto, la decisione di contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni 

della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 

economico-finanziaria e tecnico-professionale;



Pagina 3 di 8   
                      
Proposta N. 1470 

DETERMINA N. 1223 DEL 21/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA IN MEPA 
CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B)  DEL D.LGS. 36/2023 S.M.I. PER LA FORNITURA 
DI N. 4 SEDUTE CON RIVESTIMENTO COMPLETAMENTO IN RETE. CIG. B6C858E215.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dato atto, altresì, che, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, il presente procedimento 

è finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche 

essenziali sono qui riassunte:

• l’esecuzione del contratto è finalizzata a dare corso alla fornitura di sedute  con 

rivestimento completamente in rete e schienale alto per gli operatori della Centrale 

Operativa del Comando di Polizia Locale;

• importo del contratto di € 1.053,00 (IVA esclusa al 22%) per la fornitura di n. 4 sedute;

• forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. Lgs. n. 36/2023 

e dell’art. 23 del Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti del Comune di 

Vicenza, trattandosi di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, verrà 

stipulato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito 

scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito 

certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e 

del Consiglio del 23 luglio 2014;

• modalità di scelta del contraente: affidamento diretto tramite Oda in Mepa di Consip Spa, ai 

sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.;

Appurato che:

• l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 e s.m.i. prevede che le stazioni 

appaltanti procedono ad affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 

ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a € 140.000,00, 

anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti 

soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante;

• in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto 

disposto all’allegato I.4 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.;

Visto quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.;



Pagina 4 di 8   
                      
Proposta N. 1470 

DETERMINA N. 1223 DEL 21/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA IN MEPA 
CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B)  DEL D.LGS. 36/2023 S.M.I. PER LA FORNITURA 
DI N. 4 SEDUTE CON RIVESTIMENTO COMPLETAMENTO IN RETE. CIG. B6C858E215.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto quanto disposto dall’art. 49 del D. Lgs. 36/2023 in materia di rotazione degli affidamenti;

Considerato, quindi, che si ritiene di procedere con affidamento diretto, tramite OdA n. 8536563 

sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, gestito da Consip Spa, interpellando la 

società CO.ME.L. SRL, con sede legale in via Cesare Battisti, 204 - 65123 Pescara (PE) -  P.I. 

00988080685, che offre per la fornitura di n. 4 sedute con rivestimento  completamente in rete e 

schienale alto, come precedentemente descritto, al prezzo cadauna  di € 263,25 (oltre l’IVA al 22 

%).

Dato atto che sono stati acquisiti i seguenti documenti:

➢  Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà (pgn 75387 del 08/05/2025), ai sensi del 

D.P.R. 445/2000 e s.m.i., resa dal sig. Arbizzoni  Stefano, in qualità di Legale Rappresentante della 

società CO.ME.L. srl; attestante il possesso dei requisiti di carattere generale di cui agli artt. 94 e 

ss. del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., dove è anche dichiarato che il contratto collettivo applicato al 

personale dipendente impiegato nell’appalto risulta essere il seguente:  Legno e Forestali piccola e 

media industria.

➢ le referenze circa il buon esito di forniture/servizi pregressi;

Accertato che sono stati effettuati tutti i controlli tramite accesso al fascicolo virtuale dell’operatore 

economico (FVOE) in Anac relativamente al possesso dei requisiti di cui agli artt. 94, 95, 96 e 97 

del D. Lgs. 36/2023, che risultano regolari.

Ritenuto di procedere, vista la congruità dell’offerta suddetta, all’affidamento della fornitura in 

oggetto mediante affidamento diretto, tramite OdA n 8536563 sul Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione, gestito da Consip, alla società.

Dato atto che la spesa complessiva risulta essere di € 1.284,66  (IVA al 22% compresa);



Pagina 5 di 8   
                      
Proposta N. 1470 

DETERMINA N. 1223 DEL 21/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA IN MEPA 
CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B)  DEL D.LGS. 36/2023 S.M.I. PER LA FORNITURA 
DI N. 4 SEDUTE CON RIVESTIMENTO COMPLETAMENTO IN RETE. CIG. B6C858E215.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dato atto che il contratto verrà stipulato per mezzo di corrispondenza, secondo l'uso del 

commercio, ai sensi dell’art. 23 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di 

Vicenza;

Tutto ciò premesso;

Visto la deliberazione del Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 41 
del 26/03/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;

Visto la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 29/02/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) e successive variazioni;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. n. 267/2000 e al D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 e s.m.i.;

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 23/04/2024;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 3 della Legge n. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 11 del 14/02/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di affidare, tramite Oda n. 8536563 sul ME.PA. di Consip, alla società CO.ME.L. SRL, 

con sede legale in via Cesare Battisti, 204 - 65123 Pescara (PE) -  P.I. 00988080685  [CIG. 



Pagina 6 di 8   
                      
Proposta N. 1470 

DETERMINA N. 1223 DEL 21/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA IN MEPA 
CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B)  DEL D.LGS. 36/2023 S.M.I. PER LA FORNITURA 
DI N. 4 SEDUTE CON RIVESTIMENTO COMPLETAMENTO IN RETE. CIG. B6C858E215.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

B6C858E215]; secondo le motivazioni già indicate in premessa, la fornitura di n° 4 poltrone con 

rivestimento in rete per gli operatori della Centrale Operativa del Comando di Polizia Locale;

2. di impegnare  la spesa complessiva di € 1.284,66  Iva inclusa al capitolo 1039103 “Acquisto 

materiale d'uso e consumo per la Polizia Locale” del Bilancio  ove la somma risulta disponibile;

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi dell'art. 49 del TUEL, D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4. di approvare  l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

5. di nominare responsabile unico del progetto, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., 

il sig. Angelo Tonello, Funzionario Amministrativo – Contabile, E.Q. del Settore Provveditorato e 

Appalti, il quale ha reso la dichiarazione dell’assenza di conflitto d’interesse di cui all’art. 16 del 

D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., acquisita agli atti del  Settore Provveditorato e Appalti;

6. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del D.L. 06/07/2012, n. 95, convertito nella L. 07/08/2012, n. 135 (procedure Consip Spa) 

e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

7. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli articoli 27, 28 del 

D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. e dell'art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i..

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;



Pagina 7 di 8   
                      
Proposta N. 1470 

DETERMINA N. 1223 DEL 21/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA IN MEPA 
CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B)  DEL D.LGS. 36/2023 S.M.I. PER LA FORNITURA 
DI N. 4 SEDUTE CON RIVESTIMENTO COMPLETAMENTO IN RETE. CIG. B6C858E215.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  
 



Pagina 8 di 8   
                      
Proposta N. 1470 

DETERMINA N. 1223 DEL 21/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA IN MEPA 
CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B)  DEL D.LGS. 36/2023 S.M.I. PER LA FORNITURA 
DI N. 4 SEDUTE CON RIVESTIMENTO COMPLETAMENTO IN RETE. CIG. B6C858E215.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/05/2025 da  Angelo Tonello con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2025 2026 2027 2028 2029

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2025 2026 2027 2028 2029

1039103
competenza: 1.284,66 

cassa: 1.284,66 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 1.284,66 

cassa: 1.284,66 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 1470

DETERMINA N. 1223 DEL 21/05/2025
RESPONSABILE DEL SETTORE: Trevisiol Michele

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

Oggetto:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA IN MEPA CONSIP, AI 
SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B)  DEL D.LGS. 36/2023 S.M.I. PER LA FORNITURA DI 
N. 4 SEDUTE CON RIVESTIMENTO COMPLETAMENTO IN RETE. CIG. B6C858E215. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

171775 2025 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 1.284,66

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A. 
Vicenza, 22/05/2025 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : c0c8eb78945ec6dd22fa4885b456d9d64d9a9c93 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: Michele Trevisiol
La EQ di Ragioneria: --


